
K prodeji, Rodinný dům, 239 m2
Číslo inzerátu (ID): 4191601 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

8 162 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

MOŽNOST PŘENECHÁNÍ HYPOTÉKY S ÚROKEM 2,39%!
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům z roku 2013, situovaný v
malebné obci Pařezov. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají
klid a pohodu. Dům nabízí dispozici 4+1 s dvěma koupelnami. V
suterénu se pak  nachází garáž s dílnou, technická místnost, sklad
a šatna. Prostorná kuchyně s jídelnou je srdcem domu a je z ní
přímý vstup na zastřešenou terasu, kde si můžete vychutnat klidné
odpoledne nebo večerní grilování s přáteli. Celý dům je zařízen ve
venkovském stylu, který podtrhuje jeho útulnou atmosféru.
Vytápění je řešeno elektrokotlem a krbovými kamny s výměníkem,
které dodají domu příjemné teplo i v chladných zimních měsících.
Z balkonů se naskýtá krásný výhled do okolí. Dům je obklopen
velkým pozemkem o rozloze 2482 m2, na kterém stojí přístřešek
pro dvě auta, kůlny a skleník pro pěstování vlastní zeleniny. K
dispozici je také téměř dokončený bazén, který Vám poskytne
osvěžení v horkých letních dnech. Neváhejte a domluvte si
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4191601
Inzerát vydán: 10.10.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900849093
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 239 m2
Plocha pozemku: 2482 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 849093

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Jírovcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


